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Cocktails

A modo nostro/Twists on classics

Sixth Sense

40
Gin Gold 999, Campari chiarificato, Glenlivet 25y,
bitter Aromatico, Italicus, Sour, Oro a scaglie con essenza all'Arancia
Gin Gold 999, Campari, Glenlivet 25y, Bitter, Italicus, Sounr, Gold flake orange essence

Scorpion Bay
35
Plantation Pineapple Rum, Tequila Patron silver,
liquore allo Zenzero, sciroppo piccante, succo Ananas e succo di Lime
Plantation Pineapple Rum, Patron silver Tequila,
Ginger liguenr,spicy syrup, Pineapple juice and Lime juice

Smoked Boulevardier
35

Woodford Reserve Bourbon aromatizzato alle fave di Tonka, Vermouth rosso,
liquore alla Ciliegia, Campari aromatizzato all’Arancia, affumicato al Darjiling tea

Tonka Woodford Reserve Bourbon, 1 ermonth red, Cherry liguor,
Orange flavored Campari, Smoked Darjeeling tea

Martinez revolutionized in the barrel
35

Bourbon macerato con arancia, fiori di sambuco, Vaniglia, Antica Formula Vermouth,
Aromatic bitter, bitter all' arancia, Angostura bittet - invecchiato in botte
Bourbon macerated with Orange, Elderflower, 1 anilla,

Antica Formula 1V ermouth, Aromatic bitter, orange bitter, Angostura bitter, barrel-aged

Tsunami 3K
40

Bumbu rum, sciroppo di Zafferano, Sake,
bitter al Cioccolato, bitter Arancia e un’aria di ananas

Bumtbn rum, Saffron syrup, Sake, Chocolate bitter, Orange bitter,pineapple air



Lady Champagne
40

Akori Gin, sciroppo di Acero, Lillet blanc vermouth, purea di Fragola e Champagne

Akori Gin, Maple syrup, Lillet blanc vermouth, Strawberries puree, and Champagne

Mayahuel
35

Mezcal Nuestra Soledad, Tequila Espolon silver, succo Lime,
sciroppo di Zenzero, Miele, bitter al Peperoncino
Mezcal Nuestra Soledad, Tequila Espolon silver, Lime juice,
Ginger syrup, Honey, Spicy bitter

Vesuvio View

35
Tanqueray Bloomsbury Gin, Mezcal, pomodorini Pachino, Lamponi freschi,
succo di Yuzu, succo di Limone e sciroppo di Agave
Tangueray Bloomsbury Gin, Mezcal, Tomato Pachino, Raspberries,
Yuzu juice, Lemon juice and Agave syrup

Capri Red
35

Vodka Stolichnaya Elite, Lamponi freschi, Limoncello,
Zenzero fresco, succo di Limone, Cointreau

Stolichnaya Elite vodka, fresh Raspberries, Limoncello, fresh Ginger, Lemon juice, Cointrean

Spicy Emotions
90
Tequila Clase Azul reposado, Cointreau aromatizzato al pepperoncino,

succo di Lime, sale nero dell'Himalaya, Jalapeno rosso, Jalapeno verde

Tequila Clase Azul reposado, pepper-flavored Cointrean, Linse,
Himalayan black salt, red Jalapend, green Jalapend

Seventh Sense
80

Cognac Hennessy XO, Calvados, Drambuie, Tequila Casamigos reposado and orange essence
Cognac Hennessy XO, Calvados, Drambuze, Tequila Casamigos reposado e essenza all' arancia



Negroni style
35
Negroni 24

Beefeater 24 Gin, Italicus, Martini Riserva ambrato, Campari disidratato

Beefeater 24 Gin, 1talicus, Vermouth red Martini reserve, Campari debydrated

Raspberry Negroni

Roku Gin, Campari aromatizzato all” Angostura, purea al Lampone

Rokn Gin, Campari flavored with Angostura and Raspberry purea

White Negroni
Jinzu gin, liquore alla Vaniglia, Italicus, Vermouth bianco

Jinzn gin,Vanilla liquer, Italicus, 1V ermonth white

The green Fairy
35

Cognac al mandarino, Dranbuie, Peychaund’s bitter,
Angostura bitter e bitter all'Arancia - Tutto Flambato all’ Assenzio
Mandarin Cognac, Drambute, Peychaund’s bitter,

Angostura bitter,Orange bitter - All flambéed in Absinthe

Fashion Style
40

Rye Whiskey infuso al Cioccolato, confettura di Arancia e Fichi,
bitter al Cioccolato, bitter Peychaund e bitter all'Arancia
Rye whiskey infused with Chocolate, Orange and Figs jam, Chocolate bitters,

Peychaund bitter and Orange bitter



Analcolici
Mocktails

The garden of Augustus
25

Lamponi, Fragole, succo di Limone, sciroppo di Vaniglia e succo di Mirtilli rossi

Raspberries, Strawberries, Lemon juice, Vanilla syrup, and Cranberry juice

Earl Grey tea
25

Succo Melograno, Earl grey tea, scitoppo Rosmarino, succo Limone e Basilico fresco

Pomegranate juice, Earl grey tea, Rosemary syrup, Lemon juice and fresh Basil

Birre — Beers

Birra Artigianale Capri Ichnusa
Perla Weiss, Pilsner, Ligea Lager
20 14

E ancora... And more...

Nastro Azzurro (0,33) Corona, Heineken (0,33) Tourtel (0,33)
Pilsner Lager Analcolica

11 11 11



Champagne & Spumanti — Champagne & Sparkling wines

Franciacorta Brut “Golf 1927 - Barone Pizzini, Lombardia, Italy
Bott. 110 / Flute 25

Alta Langa brut ros¢ “Maria Elisa” 2018 — Angelo Negro, Piemonte, Italy
Bott. 115 / Flute 25

Champagne Brut Reserve — Charles Heidsieck, France
Bott. 190 / Flute 38

Sommelier’s monthly choice:
Champagne “Cuvee Alain Thienot” 2002 - Thienot, France
Bott. 350
Vini bianchi — White wines

Greco di Tufo 2019, Fonzone, Campania, Italy
Bott. 95 / Bicch. - Glass 22

Sauvignon “La Foa” 2021 - Colterenzio, Alto Adige, Italy
Bott. 120 / Bicch. - Glass 28

Etna Bianco 2022 — Graci, Sicilia, Italy
Bott. 85 / Bicch. — Glass 25
Vini rosati — Rosé wines

Sangiovese rosato 2021 - Conde, Toscana, Italy
Bott. 65 / Bicch. - Glass 18

Bandol rosé “Chateau Romassan™ 2021 — Dom. Ott, Provenza, France
Bott. 160 / Bicch. - Glass 32

Vini rossi — Red wines

Pinot Nero 2022 — Oberhofer, Alto Adige, Italy
Bott. 85 / Bicch. - Glass 22

Nero d’Avola “Ennaro” 2017 Terre di Shemir, Sicilia, Italy
Bott. 70 / Bicch. — Glass 18

Brunello di Montalcino 2018 - Col d’Oxcia, Toscana, Italy
Bott. 155 / Bicch. - Glass 35

1 prezzi sono da intendersi in euro (€) e comprensivi di iva
Prices are in euro (€) and are inclusive of vat



Soft Drinks

Coca cola, Coca Cola Zero, Aranciata, Lemonsoda, Sprite, T¢ Freddo (Iced Tea)

9

Succhi freschi - Fresh Juices
15
Capri Palace:

Melone bianco, kiwi e arancia
Honeydew melon, kiwi and orange

Grotta Azzurra:
Zenzero, arancia, melone bianco e menta

Ginger, orange, honeydew melon and mint

Giardini di Augusto:
Arancia, uva, limone e ananas

Orange, grapes, lemon and pineapple

Villa Lysis:
Anguria, melone bianco, pompelmo rosa e limone

Watermelon, honeydew melon, pink grapefruit and lemon

Villa San Michele:
Carota, cantalupo, limone e mela verde
Carrot, cantaloupe melon, lemon and green apple

Punta Tragara:
Pomodoro, sedano, basilico e limone
Tomato, celery, basil and lemon



Acque — Water
Panna
(Liscia — Plain)
75/50cL 10/7
Ferrarelle
(Frizzante — Lightly sparkling)
75/50 cL. 10/7
San Pellegrino
(Gassata — Sparkling)

75/50 cL. 10/7

Caffetteria
7
Espresso / Caffe americano — black coffee / Decaffeinato
9

Cappuccino / Te¢ ed infusi — Tea and herbal tea



SPIRITS

Gin
28

Beefeather 24

Blue Vintage Austria

Bluecoat USA

Bombay

Bordiga Premium Dry

Buss Nr. 509 White Rain

Death’s Door

Edinburgh

Generous Original

Generous Coriander and Combava

G'vine Floraison

Hendricks

Malfy Pompelmo

Malfy Arancia

Malfy Limone

One Key

Oxley

Plymouth

Robymarton Premium

Tanqueray Ten

Tanqueray Bloomsbury

The Botanicals

Whitley Neill Handcrafted Dry

Jinzu

Scegli la tua preferita:
Choose your favourite:

Tonica Indian / classic
Tonica Mediterranean
Tonica light

Tonica al pompelmo rosa
Pink graprefruit tonic
Soda




Akoti
Amazzonia

Alkkemist

Amuerte

BCN Barcelona

Bathtub

Beefeater Crown Jewel
Botanic Cubical Classic Dry
Botanic Cubical Mango
Botanic Cubical Kiss
Botanic Cubical Ultra-Premium
Dry

Botanic Cubical Classic William
& Humbert

Botanist

Brooklyn

Brusco

Butcher’s

By The Dutch

Collest

Colombian

Copperhead Barrel Aged 11
Copperhead Gold

Del Professore Crocodile
Del Professore Madame
Del Professore Monsieur
Fifty Pounds

Filliers 28

Fishers

Giass Milano

Gin Mare Capri

Gracias A Dios

SPIRITS

Gin Premium

44

Gold 999

Half Hitch Camden Lock
Hendricks Orbium
Herno Juniper Cask
Herno Old Tom
Journeyman

Left Hook

Leo Eco Luminous
London N1

London N3

Mary Le Bone
Monkey 47

Nr 0

Only Premium

Roby Marton

Sikkim

Siegfried 41°
Seapearl Spirits By Design
Sipsmith Sloe
Sipsmith London Cup
Sul

Sul Kleine Freiheit
Sylvius

Tatsumi

Tomato

Tomato Black
Tonka Extraordinary Limited
Truffle Gin
Uppercut

Windspiel

Wild Wombat
Xellent



Ciroc

Stolichnaya Elit Premium
Tito’s Handmade
Zubrowka

Belvedere

Ketel One

Grey Goose

Beluga

Kauffman Luxury Hard
Beluga Allume

Beluga Gold Line

Vodka

22

22

22

22

28

28

35

40

40

44

50



Rum

Bacardi Carta Oro

Bally Pyramid 7y (Rhum Agtricole Martinica)

Brugal Siglo de Oro Reserva Centenaria 1988 (Republica Dominicana)

Captain Morgan Spiced Black Jamaica 25

Guyana “Remember”

Havana Club 7y (Cuba)

Mount Gay Rum Barbados

Sea Wynde (Pot Still Rum - Guyana & Jamaica)
Diplomatico Reserva Exclusiva (Venezuela)

Eminente Reserva

Dos Maderas 5+5 Triple Aged Rum (Barbados & Guayana)
Demerara Rum Vintage 1971

Fiji 2001

Haiti 2004

Sugar Estates 1949 2006 — Jamaica

Venezuela Rum (Patent Still - Bottled in Scotland)

Vieux Agricole Cuvée Homere Clément

Vigia Gran Reserva 18y

Zacapa Solera Gran Reserva 23y (Guatemala)

Jamaica 1982

Millonario XO

Zacapa Solera XO (Guatemala)

Demerara Rum 1988 (Rum Pot still - Enmore Guayana)

Legend of Cuban Pre-1962

22

22

22

22

22

22

22

28

28

35

40

40

40

40

40

40

40

40

44

44

44

78

120



Agave Spirits

José Cuervo Especial Silver
Jose Cuervo Reposado

Patron Xo Café

Rancho Tepua Bacanora Blanco
Sauza Reposado

Dos Armadillos Plata
Casamigos Blanco

Don Julio 70

Dos 2 Otrganic Reposado 123
Ocho 8 Reposado

Ocho 8 Silver

Patron Anejo

Raicilla a Reina

Sotol Coyote Triunfo del Desierto Durango
1800 Reposado

Casamigos Reposado

Patron Reposado

Volcan de Mi Tierra Cristalino Anejo

22

22

22

22

22

35

40

40

40

40

40

40

40

40

44

44

44

44



Clase Azul Plata 50

Diablito 60
Dos Armadillos Reposado 60
Casa Dragones Blanco 68
Dos Armadillos Anejo 72
Clase Azul Reposado 88
Clase Azul Gold 120
Casa Dragones Joven 142
Don Julio 1942 142
Dos Armadillos Extra Anejo 142

Mezcal

Ilegal 35
Yuu Baal Joven Tobala Espadin 35
Raicilla Ninfa Limited Edition 40
Yuu Baal Joven Tepeztate 44
Clase Azul Guerrero 120

Clase Azul Durango 176



Scotch

Ballantines

Bowmore 17y White Sands
Caol Ila 12y

Chivas 12

Cute Sark

Deward’s White Label
Galore 14

Glenfiddich 12y
Glenkinchie Single Malt
Glenlivet Foundet’s Reserve
Glenmorange 10y

J&B Rare

Johnnie Walker Red Label
The Last Fetish Cherry Oak
The Last Fetish of Jury
Talisker 10y

Ardberg 5y

Balvenie Double Wood Single Malt 12y

Dimple 15 anos

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

28

28

28

28



Johnnie Walker Black Label
Lagavulin 16

Laphroaig 10y

Monkey Shoulder

Oban 14y

Gordon & MacPhail 10y
Glenlivet 1924

Ardberg Uigeadail

Johnnie Walker Platinum Label
Balvenie 21y

Caol Ila 1995
Chivas Regal 12y

Floki 1st Impression

Glen Grant 1993 Samaroli 20y
Michael Couvreur Overaged
Michael Couvreur Special Vatting
Talisker Skye

Glenfiddich 18y

Glenlivet The Ultimate

28

28

28

28

28

28

28

35

35

40

40
40

40

40

40

40

40

44

44



Caol Ila Vintage 1990

Caol Ila 25y

Chivas Royal 21y

Johnnie Walker Blue Label

Pride of Orkney 12y

Chivas Regal 25y

Glenlivet Coilletean

Macallan Ruby Cask

Glenlossie 1977

Michael Couvreur Very Sherried
The Last Fetish Caledonian
Michael Couvreur The Transition 22y
Talisker 30y

Tobermory 33y

Michael Couvreur Delectum
Delectum

Declared Blended No Aged
Wilson & Morgan 32y

Coilltean Single Malt Samaroli 1986

Benriach The Thirty 30 Year Old 1898

50

55

55

68

68

68

78

78

100

100

100

110

110

110

120

120

165

165

198

230



Americans and Irish

Jameson Triple Distillation

Wild Turkey Honey
Knob Creek Bourbon
Knob Creek Rye
Bulleit Bourbon
Bulleit Rye

Buffalo Trace Bourbon
Bulleit Bourbon 10
Maker’s Mark
Woodford Reserve
WhistlePig 10
WhistlePig 12

WhistlePig 15

22

22

22

22

22

22

22

22

22

28

35

60

100



Japanese whiskies

Shinsei 22
Akashi 28
Taketsuru Pure Malt 35
Nikka Coffee Grain 35
Hakushu Single Malt 40
Harmony 40
Kurayoshi 40
Miyagiko Single Malt 40
Nikka Pure Malt 40
The Nikka 12y 40
Suntory Chita 50
Yamazaki Single Malt 50
Yoichi Single Malt 50
Hakushu 12 60

Komagatake Single Malt 110



Armagnac, Cognac and Brandy

Bas Armagnac Boingnéres Folle Blanche 1999 40
Bas Armagnac Darroze Les Grands Assemblages 12y 40
Bas Armagnac Chateau de Castex 1968 55
Bas Armagnac Boingnéres 1959 78
Bas Armagnac Chateau de Castex 1944 144
Bas Armagnac Boingneres 1968 144
Bas Armagnac Chateau de Castex 1936 175
Bas Armagnac Domaine De Pelleben 1923 185
Collection Moon Armagnac 68y 220
Collection Moon Armagnac 44y 550

Collection Moon Armagnac 36y 990



Hennessy Fine de Cognac

Cognac Remy Martin VSOP

Cognac Hennessy Private Reserve
Cognac Delamain Vesper XO

Cognac De Fussigny XO Creation
Cognac Remy Martin Extra

Cognac Remy Martin XO

Cognac Tres Vielle Reserve Lafite Rothshild
Cognac Hennessy XO

Cognac Tesseron lot. 29 XO Exception
Cognac Frapin Extra

Brandy Poli

Cardenal Mendoza

Carlos

22

22

22

40

40

60

60

78

88

132

155

22

22

22



Calvados

Calvados Reserve Chateau 8 ans
Calvados Lecompte

Calvados 12/14y

Calvados Camut Adrian 35/40y
Calvados Emile Mainfray

Calvados Camut Prestige Oltre 50y

Calvados Camut Prestige Oltre 70y

Berta Diomonbaruzzo
Berta Giulia

Berta Monpra

Eligo dell’Ornellaia Riserva
Nardini

Nostola

Poire Williams

Berta Dilidia

Berta Elise

Berta

Grappe

22

22

40

78

78

144

155

20

22

22

22

22

22

22

35

35

40



Niepoort Porto Tawny

Niepoort 2005

Niepoort 2004

Vinho Madeira Seco

Vinho Madeira Dulce

Porto Sao Pedro Vintage 98
Porto Sandeman Rosso

Porto Ramos Pinto Ruby

Porto Ramos Reserva Collector
Porto Don Guido Pedro Ximenez

Niepoort 30y

Porto

20

20

20

22

22

22

22

22

22

22

40



Vermouth

Carlo Alberto

Barolo Chinato

Carpano Antica Formula Vermouth
Cocchi Riserva

Lillet Red

Mancino Vermouth Chinato
Mancino Vermouth White

Martini Bianco

Martini Gran Lusso

Oscar 697

Oscar 698 Bianco

Rosso Antico

The red Q

Vermouth Del Professore Rosso
Vermouth di Torino del Professore
Vermouth di Torino Rosso Bordiga
Vermouth LLa Copa Corsetti
Vermouth Rosso Berto Antica Distilleria Quaglia
Vermouth Rosso Volume Primo
Vermouth Royale

Vermouth Sospeso al Caffe

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20



Amari e Liquori

Absinthe L.a musa Verde
Amaretto Di Saronno
Amaro del Capo

Aperitivo Cap Corse Mattei
Apricosen Brand

Apricot Brandy De Kuyper
Baileys

Dom Benedictine

Borsci

Branca Menta

Cannabis

China Quaglia

Crema di Fichi

Cremé de Cacao

Cremeé de Cassis

Creme de Menthe

Cremeé de violette

Cynar

Da Salotto Amaro

Demain do Cantone
Drambuie

Dry Orange

Fernet Branca

Fernet Branca Menta
Frangelico

Grand Marnier

Italicus

Jalifa Amontillado Solera 30y
Jetferson

Jagermeister

Khalua

Ksvai Feh Litchi
Limoncello

Liquore al Pino Mugo Antica
Liquore di Liquirizia
Liquore di Mirto
Liquore Galliano
Luxardo Maraschino
Madame Milu
Maraschino

Meo di Ratafia
Midori

Montenegro
Nonino amaro
Nucillo e curti
Pastic 51

Pernod

Pianisei

Pimm’s 1

Rabarbaro Briottet
Rabarbaro Zucca
Ramazzotti

Roger

Saint Germain
Sangue Morlacco Cherry
Southern Confort
Tio Pepe Sherry
Unicum

Yeni Raki

Thutti 1 prezzi sono da intendersi in euro (€) e comprensivi di IVA

Al prices are in euro (€) and are inclusive of 1V AT



1l consumatore ¢ pregato di comunicare al personale di sala la necessita
di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche.

The customer should communicate to onr staff the presence of allergies or intolerances.

I nostri cocktails possono contenere le seguenti sostanze allergeniche:
Pesce, Molluschi, Crostacei, Cereali contenenti glutine, Uova, Soia, Latte, Anidride solforosa e solfiti,
frutta a guscio, Sedano, Lupini, Arachidi, Senape, semi di sesamo.

Our cocktails may contain the following allergenics:
Fish, Shellfish, Cereals containing gluten, Eggs, Soy, Milk, Anhydride sulphurous and sulphites,
Shell fruit, Celery, Lupin beans, Peanuts, Mustard, Sesame seeds.

Per qualsiasi informazione su sostanze ed allergeni ¢ possibile consultare I'apposita documentazione,
che verra fornita a richiesta, dal personale in servizio.

For any information about substances and allergenics is possible to consult
the appropriate documentation provided by the staff in charge.



